- 1 -

Hengyi Industries Sdn Bhd

恒逸实业（文莱）有限公司

HYBN-2020-014

关于张积磊等职务任免的通知

各部门、恒逸实业国际有限公司：

因张建华先生提出辞职申请，经研究决定：

同意张建华辞去恒逸实业（文莱）有限公司副总经理、恒逸

实业国际有限公司总经理职务。

聘任张积磊为恒逸实业国际有限公司总经理，聘期三年，自

2020 年 7 月 1 日起生效，考察期一年。

特此通知。

                              2020 年 7 月 1 日

抄报：恒逸石化股份有限公司人力资源部